VAN HOOF////)

ROADCONSTRUCTION MACHINERY & PRODUCTS G R U N

RTK 250 tot RTK 1.800 horizontaal, stationair

Toestelvoor hetsmelten enverwerkenvanthermoplastische wegmarkeringsmassa'’s en bitumineuse
voegmassa’s en voegvulingen voor spoorstaven

® Compacte constructie

® Hoog smeltvermogen van poeder- en blokmaterialen bij laag gas- of mazout-gebruik
@ Ketelwand uit slijtvast- en hittebestendig speciaalstaal

@ Korte opwarmingstijd

@ Horizontaal, hydraulisch aangedreven roerwerk, elektrisch schakelbaar

@ Indirecte verwarming via hitteschild/rookgaskamer

Technische gegevens:

Beschrijving RTK 250 RTK 500 RTK 800
Artikel-Nr. RTK mazoutbrander = --------------- 018M 0051 018M 0053
Artikel-Nr RTK gasbrander 018M 0050 018M 0052 018M 0054
Ketelinhoud 2501 500 | 800 |
Vermogen 3,1 kW bij 3.000/min 5,2 kW bij 3.000/min 5,2 KW bij
dieselmotor 3.000/min
Supra Silent Pack neen ja ja
Vermogen brander 40 kW 70 kW 90 kW
Roerwerktoerental 2-7/min 2-7/min 2-7/min
Ketelbodemdikte 6 mm 6 mm 6 mm
Lengte ca. 1.860 mm 2.640 mm 2.600 mm
Breedte ca. 1.200 mm 1.150 mm 1.250 mm
Hoogte ca. 1.530 mm 1.480 mm 1.480 mm
Leeggewicht ca. 800 kg 1.300 kg 1.420 kg
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Beschrijving

Artikel-Nr. RTK mazoutbrander
Artikel-Nr. RTK gasbrander
Ketelinhoud

Vermogen
dieselmotor

Supra Silent Pack
Vermogen brander
Roerwerktoerental
Ketelbodemdikte
Lengte ca.
Breedte ca.
Hoogte ca.
Leeggewicht ca.

RTK 1300
018M 0055
018M 0056
1,3 md

5,2 kW bij
3.000/min

ja

100 kw
2-7/min

6 mm
3.170 mm
1.450 mm
1.480 mm
1.980 kg

Technische veranderingen onder voorbehoud!

RK 1800
018M 0057
018M 0058
1,8 md

5,2 kW bij
3.000/min

ja

100 kw
2-7/min

6 mm
3.870 mm
1.450 mm
1.480 mm
2.600 kg
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